
Bestyrelsens beretning for 2023 

May Day kan se tilbage på et begivenhedsrigt år i mere end én forstand. Der sker mange 
ting ude i verden og herhjemme og May Day har været med flere steder i løbet af året der 
gik. 
I januar deltog vi med repræsentanter på en stort anlagt 2-dages lægekonference i 
Stockholm omkring håndteringen af Corona pandemien. May Day fik en del nye 
kontakter og materialet fra dette arrangement er tilgængeligt på hjemmesiden. 

Allerede i februar var May Day udenlands igen og i EU-parlamentet med en delegation 
fra Stop5G initiativet. Anledningen var afslutningen på en stor underskriftindsamling og 
etableringen af en ny europæisk paraplyforening: Europeans for Safe Connections (ESC) 

Den 16. april afholdt vi ordinær generalforsamling på Fjelsted Skov Kro i Ejby på Fyn. 
Svend Erik Ibsen Houlberg talte over hvordan vi forstår mennesket i en tid hvor de gamle 
paradigmer står for fald. Vi bød velkommen til Henning og Anna Grethe i bestyrelsen og 
sagde farvel til Birthe og Charlotte. Begge fortsatte dog som suppleanter. 

I starten af maj udsendte vi et særskilt nyhedsbrev med indhold, der kun omhandlede 
WHO og organisationens planer for en pandemitraktat, hvor WHO tilraner sig en 
uhyggelig magt over hver enkelt borger i tilfælde af en pandemi – et begreb WHO selv 
definerer og udråber. Al suverænitet sættes ud af kraft og WHO vil kunne bestemme 
over alle aspekter i sundhedsvæsnet i de enkelte lande.  

Generelt har vi brugt en masse krudt på at oplyse om de mange bivirkninger efter 
vaccination med de såkaldte Corona-vacciner baseret på mRNA teknologi. Det gjorde vi 
også i september da vi fortalte om den nye bog ”Vax-Unvax – Let The Science Speak” af 
Robert F. Kennedy Jr. og Brian Hooker PhD. Linket til den videre omtale er siden blevet 
blokeret af internetudbyderne, hvilket må siges at være betegnende for den censur der 
omgærder hele Corona-narrativet og det efterfølgende opgør; og forskning forsvinder 
eller slettes. 

Samtidig udkom dokumentaren ”De Forbudte Bivirkninger” som afslørede en dyster 
side af det danske sundhedssystem, en afvisningskultur, der er ukendt for de fleste 
danskere – lige indtil de selv møder den. I dokumentaren følges patienter og 
fagpersoners ærlige og chokerende beretninger om hvordan bivirkninger efter 
vaccination systematisk afvises af myndighederne. Ikke mindst når det handler om 
bivirkninger efter mRNA-teknologien der blev kaldt Corona-vacciner. 

I november måned afviklede May Day 2 arrangementer. Det ene blev holdt i Manna nær 
Brønderslev i Nordjylland. Det var Martin Tidsvilde, der holdt oplæg om ”Grundlovens 
forandringer og dronningens magt”. Martin turnerer fortsat rundt med sine foredrag i 
hele landet og kan jo efter tronskiftet ændre titlen på foredragene så de modsvarer 
Grundlovens ordlyd.  

https://www.mayday-info.dk/konference-i-stockholm-21-22-januar-2023/
https://www.mayday-info.dk/europaeiske-borgere-rejser-til-eu-parlamentet-for-at-fremlaegge-et-upopulaert-emne/
https://www.mayday-info.dk/wp-content/uploads/2023/04/Referat-og-beretning-fra-generalforsamling-2023.pdf
https://www.mayday-info.dk/paradigmeskift-indenfor-sundhed/
https://www.mayday-info.dk/paradigmeskift-indenfor-sundhed/
https://www.mayday-info.dk/saerudsendelse-om-who/
https://www.mayday-info.dk/september-2023/
https://vimeo.com/861174080
https://mayday.nemtilmeld.dk/15/


Det andet blev afviklet i Valby Kulturhus og var med Søren Hansen, som er pensioneret 
civilingeniør og klimarealist. Foredraget hed ”Troen på klimaet” og er et foredrag meget 
lig det vi skal høre (har hørt) i dag. Foredraget introducerer til hele klimasagen, 
videnskaben de målte resultater indtil nu og de reelle erfaringer med de såkaldte 
vedvarende energikilder. Et foredrag der vækker til undren og giver stof til eftertanke i en 
tid hvor diverse agendaer fra internationale organisationer implementeres i 
virksomheders, kommuners, regioners og statens bestræbelser på at lege grøn 
omstilling på bekostning af miljøet, folkesundheden og en lang række andre områder 
der trues af kampen mod klimaforandringer. 

For at få lidt flere tilhørere til foredraget tilbød vi hver betalende gæst at medbringe en 
gratis deltager. Vi prøver lidt forskellige muligheder af for at få mere aktivitet på og 
deltagelse til vores arrangementer. 

I december holdt Heilpraktiker og mangeårig formand for bestyrelsen i May Day Mads 
Wedel-Ibsen et oplæg om ”Den Ny Tids Sundhed – tilbage til fremtiden” Foredraget var 
godt besøgt og der var masser af dialog og sparring mellem deltagerne. Det var 
berammet til 2 timer men sluttede først efter 3. Foredraget vil i løbet af 2024 blive 
udbudt andre steder i landet når vi får lavet aftaler med gode lokale kræfter. 

Bestyrelsesarbejdet i 2023 har været præget af et ønske om at nyorientere May Day i en 
ny retning hvor vi i højere grad ønsker at vække til undren og invitere til, at medlemmerne 
og vores følgere i højere grad tager ansvar for deres egen sundhed, oplysning og fremtid. 
Vi har i mange år været en forening og senest et oplysningsforbund, der repræsenterede 
alternative sandheder som modsvar til de etablerede myndigheders og fabrikanters 
mere eller mindre lødige informationer. Men vi har ikke formået i tilstrækkeligt omfang, 
at få folk til at ”tænke selv” synes vi. Vi kan godt pege på andres meninger og forskning 
indenfor et givent emne, men det vigtigste er, at vore læsere ikke bare bevidstløst tager 
vores og dem vi refererer’s påstande for pålydende, men selv dykker ned i fakta og 
udvikler et indre kompas og en mavefornemmelse der kan være til individuel gavn – også 
i situationer hvor May Day ikke har dækket emnet eller peget på nogen der har. 
 
Dette er selvsagt en proces der tager tid og med næsten 29 år på bagen er May Day en 
aldrende dame, der ikke sådan lige lader sig forvandle. 

Vi søger hele tiden friske kræfter og lokale græsrødder, der vil hjælpe os med at udbrede 
kendskabet til foreningen, arrangere foredrag og hjælpe med at afholde sådanne. Så 
skulle du have et ønske om at komme med i dette arbejde og gøre din stemme 
gældende så tøv ikke med at kontakte os i bestyrelsen. Der er altid brug for hænder. 

https://mayday.nemtilmeld.dk/14/
https://mayday.nemtilmeld.dk/16/

